ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 65/2014

PORTARIA N° 27/2014

A VICE-PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZÊTA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas com viagem, hospedagem e

alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 1

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento 12 de agosto de 2014

Hora de Saída: 03:00 horas do dia 12 de agosto de 2014.

Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 13 de agosto de 2014.

Roteiro: FECAM-RN (Federação das Câmaras Municipais do Estado do

Rio Grande do Norte), à Av. Prudente de Morais, 949 - Petrópolis, Natal-

RN, para reunião de assuntos de particularidade do Convenio entre a

Câmara Municipal e a FECAM.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 11 de agosto de 2014.

~~
ó/~►

Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

6~~

1818/2014 vsNw.di ariomuni ci pal .com.br/femurn/materia/1551779

ESTADO DU RIU GRANDEDU NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EfA

Ci1V1ARA MUMCIPAL DE CRU7ETA

CONCESSAO DE DlÁR1A A VEREADOR

Processo o° 65/2014PORTARiA 1T' 27/20I4A VIC&PRESIDENTE

DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZÉI'A, no uso das atribuições

legais que Ihe silo rnoferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio
de 2013,R E S O L V E:Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo
indicado, a diária rnrrespondente para pagamento de despesas
com viagem, hospedagem e alimentação quando em

deslocamento a serviço desta Cãmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos DantasFunção -

PresidenteQuaotidade - 1 Destino - Natal - RVData dc
Afastamento 12 de agosto de 2014Hora de Saída: 03:00 horas do

dia 12 de agosto de 2014.Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 13

dc agosto de 2014. Roteiro: FECA:M-RN (Federação das Cãmaras

Municipais do Estado do Rio Grande do Norte), á Av. Prudente de

Morais, 949 - Petrópoiis, Natal-RN, para reunião de assuntos de

particularidade ~ Convento entre a Cãmara Municipal e e

FECAM.AR 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, rewgadas as disposiçbes em contrário.

PUBIIQU&SE E

CUMPRASE

Cabinete da Presid@ncia da Cãmaro Municipal de Cruzata-RN,

em 1lde agosto de 2014

ELISMÁR(A CATARINA PINTO

Vice- Presidente

•REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
SeG stiào Caio dos Santos Dantas

Código Identificador:425AE28D

M atéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 13/08/2014. Edição

1218

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feáa informando 0

código identificador no cite:
http J/www.diariomunicip al.00mbr/femum/

http://vuvwv.di ariomunici pal.com.br/femurn/materi x/1551779 1/1

FECAMRN
Federação das Cãmaras Municipais do Estado do RN

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins e direitos que

o Sr. SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS,

Presidente da Câmara municipal de CRUZETA/RN,

esteve na FECAM RN no dia 12 de agosto de 2014,

para tratar de assuntos institucionais da referida câmara

junto a equipe técnica da Federação.

al/RN, 12 de agosto de 2014

grid Kátery de_Araújo

FECAM/RN

Avenida Prudente de Morais, 949— Tirol —Natal-RN —CEP: 59020-510
CNPJ: 07.319.675 1 0001 - 47

Fone: 3211-08451 Fax: 3611-0452
E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com